
 

 

Zarządzenie  Nr 502/2013  
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 17 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXX/410/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r.  

w sprawie budżetu na 2013 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 71/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXII/446/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 lutego 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 99/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 marzec 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 114/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 marca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXIII/467/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 marca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 135/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 137/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXIV/478/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 194/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 195/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 206/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXV/489/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 232/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 248/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 czerwca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 274/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2013 
r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 



 

 

– uchwałą Nr XXXVII/507/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 czerwca 2013 
r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 299/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2013 
r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 317/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 352/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 362/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 380/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 sierpnia 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 414/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 sierpnia 2013 
r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXVIII/516/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 5 września 
2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXIX/530/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 
2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 462/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 
2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 470/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 października 
2013 r. w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok  

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały: 
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok o kwotę 115.816 zł 

do wysokości 468.229.796,93 zł, w tym:  
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 115.816 zł 

do wysokości 326.863.667,31 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 115.816 zł  

do wysokości 410.185.660,68 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 115.816 zł do wysokości  
39.607.929,71 zł; 

 



 

 

 
2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok o kwotę 115.816 zł 
do wysokości 455.025.639,09 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 115.816 zł 

do wysokości 308.191.130,06 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 115.816 zł 

do wysokości 381.590.472,02 zł, 
 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 115.816 zł do wysokości 
39.607.929,71zł; 

 
 
3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń 115.816 zł 
Miasto – 115.816 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 115.816 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami /§ 2010/ - 115.816 zł; 

 
 
4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń 115.816 zł 
Miasto – 115.816 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 115.816 zł 
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 115.816 zł 
− wydatki bieżące – 115.816 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 3.474 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 3.474 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 112.342 zł. 
 
 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 



 

 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

5 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 502/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 października 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok. 
 
 
Stosownie do pisma nr FB-I.3111.387.2012.3 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet miasta po stronie dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna, dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami /§ 2010/ o kwotę 115.816 zł  
i po stronie wydatków w dz. 852, rozdz. 85295 – Pozostała działalność o kwotę 115.816 zł  
z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą  
Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r. 
Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej  
na 2013 rok. 


